

# ÅRSRAPPORT

## 2023



### RealMæglerne Hallberg A/S

Hovedvejen 118  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 29 69 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Lars Vibe Ringsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RealMæglerne Hallberg A/S  
Hovedvejen 118  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 69 64 11

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Jesper Jensen, Bestyrelsesformand  
Lars Vibe Ringsted, Bestyrelsesmedlem  
Klavs Kristian Vibe Vejborg, Bestyrelsesmedlem  
Lars Svend Henriksen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Lars Vibe Ringsted, Direktør

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

### Kapitalinteresse

RealMæglerne Hanne Løye ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 326 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en negativ egenkapital på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.082.222</b>	<b>3.710.047</b>
1 Personaleomkostninger	-4.550.037	-4.957.202
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.528	-51.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>501.657</b>	<b>-1.299.112</b>
3 Andre finansielle indtægter	6.692	4.076
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.682	-10.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.667</b>	<b>-1.305.795</b>
5 Skat af årets resultat	-137.246	279.668
<b>Årets resultat</b>	<b>326.421</b>	<b>-1.026.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	326.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.026.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.421</b>	<b>-1.026.127</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	99.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	99.999
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.724	35.252
Materielle anlægsaktiver i alt	4.724	35.252
8 Kapitalinteresser	275.000	275.000
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	141.500
10 Deposita	179.800	242.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.800	658.761
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.524</b>	<b>794.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.736	284.728
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	39.526	120.526
Udsudte skatteaktiver	139.942	277.188
Andre tilgodehavender	591.894	20.400
Periodeafgrænsningsposter	41.669	0
Tilgodehavender i alt	1.468.767	702.842
Likvide beholdninger	516.582	150.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.985.349</b>	<b>853.782</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.444.873</b>	<b>1.647.794</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-699.706	-1.026.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.706</b>	<b>-526.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	141.386	136.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.386	136.605
Gæld til pengeinstitutter	0	163.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.988	215.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	603.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135	0
Anden gæld	2.348.070	1.055.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.503.193	2.037.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.644.579</b>	<b>2.173.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.444.873</b>	<b>1.647.794</b>

**12 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.026.127	-526.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.421	326.421
	<b>500.000</b>	<b>-699.706</b>	<b>-199.706</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.125.268	4.627.852
Pensioner	347.541	229.514
Andre omkostninger til social sikring	77.228	99.836
	<b>4.550.037</b>	<b>4.957.202</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på immaterielle rettigheder	0	21.429
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.528	30.528
	<b>30.528</b>	<b>51.957</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	80	-98
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.854	2.432
Renter, debitorer	429	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Renter, RealMæglerne Hallberg Rødvore ApS	4.329	0
Skattefrie renter	0	1.736
	<b>6.692</b>	<b>4.076</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	13.335	6.187
Renter, kreditorer	4.354	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.778	4.572
Indeksring af indefrosne feriepenge	4.781	0
Realiserede kurstab på andre værdipapirer	9.500	0
Renteudgifter til offentlige myndigheder	5.934	0
	<b>44.682</b>	<b>10.759</b>



## Noter

	2023	2022
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	137.246	-279.668
	<b>137.246</b>	<b>-279.668</b>
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.001	-28.572
Årets afskrivninger	0	-21.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.001	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-50.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>99.999</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	152.636	152.636
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>152.636</b>	<b>152.636</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-117.384	-86.856
Årets afskrivninger	-30.528	-30.528
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-147.912</b>	<b>-117.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.724</b>	<b>35.252</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>8. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	275.000	275.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RealMæglerne Hanne Løye ApS, Frederiksberg	55 %	-109.458	-32.783
		<b>-109.458</b>	<b>-32.783</b>
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023	141.500	141.500	
Afgang i årets løb	-141.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>141.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>141.500</b>	
<b>10. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2023	242.261	241.329	
Tilgang i årets løb	82.577	932	
Afgang i årets løb	-145.038	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>179.800</b>	<b>242.261</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>179.800</b>	<b>242.261</b>	
<b>11. Anden gæld</b>			
Anden langfristet gæld forfalder til betaling efter 12 måneder.			

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leje- og leasingforpligtelser i indgåede leje- og leasingkontrakter, med en samlet tilbageværende uopsigelig forpligtelse på 353 t.kr.

Huslejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LVR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.